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AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

N }35/9 Prot. Tirant mé, 28 /0% /2000
VENDIM
Nr. 10, daté 28.05.2020

“Pér emérimin ¢ administratorit té Akademisé sé Studimeve Albanologjike”

Né mbéshtetje t& nenit 49, pika 1, shkronja “g”, e ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin ¢ lart¢ dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris€”, né
mbledhjen ¢ tij t& radhé&s Bordi 1 Administrimit.

VENDOSI:

|. Emérimin e z Endrit Pollo. n& pozicionin e administratorit & Akademis¢ sé
Studimeve Albanologjike.

8

Ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve pé&r zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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